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10000  SERVICIOS PERSONALES 3,184,764.60 0.00 3,227,328.953,227,328.95

576,000.00 0.00 576,000.00Dietas 576,000.00

1,878,000.00 0.00 1,878,000.00Sueldos Básicos 1,878,000.00

147,500.00 0.00 156,500.00Decimotercer Mes 156,500.00

147,500.00 0.00 156,500.00Decimocuarto Mes 156,500.00

38,000.00 0.00 20,000.00Retribuciones a Personal 
Directivo y de Control

20,000.00

18,660.00 0.00 18,660.00Contribuciones al Instituto 
Nacional de Jubilaciones y 
Pensiones de los Empleados y 
Funcionarios del

18,660.00

180,000.00 0.00 210,000.00Jornales 210,000.00

199,104.60 0.00 211,668.95Beneficios 211,668.95

20000  SERVICIOS NO PERSONALES 7,188,377.78 0.00 9,178,503.949,178,503.94

80,000.00 0.00 130,000.00Pasajes Nacionales 130,000.00

75,982.07 0.00 75,982.07Suministro de Energía 
Eléctrica

75,982.07

60,000.00 0.00 60,000.00Telefonía Celular 60,000.00

48,200.00 0.00 48,200.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipos y Medios de 
Transporte

48,200.00

15,000.00 0.00 35,000.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipo de Oficina y 
Muebles

35,000.00

80,000.00 0.00 105,000.00Servicios Jurídicos 105,000.00

80,000.00 0.00 100,000.00Otros Servicios Técnicos 
Profesionales

100,000.00

26,384.53 0.00 26,384.53Servicio de Imprenta, 
Publicaciones y 
Reproducciones

26,384.53

0.00 0.00 15,000.00Primas y Gastos de Seguro 15,000.00
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0.00 0.00 18,161.00Comisiones y Gastos 
Bancarios

18,161.00

20,000.00 0.00 32,000.00Publicidad y Propaganda 32,000.00

35,064.38 0.00 55,064.38Servicio de Internet 55,064.38

0.00 0.00 1,839.00Tasas 1,839.00

0.00 0.00 50,000.00Ceremonial y Protocolo 50,000.00

6,667,746.80 0.00 8,425,872.96Mantenimiento y Reparación 
de Obras Civiles e 
Instalaciones Varias

8,425,872.96

30000  MATERIALES Y SUMINISTROS 260,000.00 0.00 499,569.97499,569.97

61,340.00 0.00 120,904.35Productos Alimenticios y 
Bebídas

120,904.35

40,000.00 0.00 40,000.00Llantas y Cámaras de Aire 40,000.00

30,000.00 0.00 60,000.00Gasolina 60,000.00

47,660.00 0.00 102,660.00Diésel 102,660.00

60,000.00 0.00 60,000.00Elementos de Limpieza y Aseo 
Personal

60,000.00

21,000.00 0.00 66,005.62Útiles de Escritorio, Oficina y 
Enseñanza

66,005.62

0.00 0.00 50,000.00Repuestos y Accesorios 50,000.00

40000  BIENES CAPITALIZABLES 4,287,298.04 0.00 6,719,328.916,719,328.91

12,000.00 0.00 12,000.00Equipos para Computación 12,000.00

17,384.53 0.00 17,384.53Herramientas Mayores 17,384.53

0.00 0.00 728,569.00Equipo Médico, Sanitario, 
Hospitalario e Instrumental

728,569.00

2,045,704.60 0.00 3,275,896.63Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Privado

3,275,896.63

2,212,208.91 0.00 2,685,478.75Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Público

2,685,478.75

50000  TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

3,843,252.36 0.00 6,262,535.796,262,535.79
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300,000.00 0.00 365,000.00Ayuda Social a Personas 365,000.00

1,825,591.56 0.00 2,346,139.56Transferencias  de Capital a 
Instituciones de la 
Administración Central

2,346,139.56

1,717,660.80 0.00 3,551,396.23Transferencias a Asociaciones 
Civiles sin Fines de Lucro

3,551,396.23

18,763,692.78 0.00 25,887,267.56Total: 25,887,267.56
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